Botucatu, 16 de agosto de 2021.

Exmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário
Adjunto de Assuntos de Transporte Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em
atenção ao respeitável Requerimento n. º 597, aprovado em Sessão Ordinária de
09/08/2021, através do qual solicita “incluir mais horários, além das 18h50, da linha

203 — Cohab/Vila Aparecida, saindo da Vila São Luís, bem como que a linha 201 —

Cohab/Jardim Paraíso volte a operar em todos os horários estabelecidos antes da

pandemia.”.

Informo que analisaremos o pedido apresentado e dentro da viabilidade técnica
ajustaremos a tabela de operação do sistema de transporte coletivo, nas linhas e
horários solicitados.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2021-08-16T09:04:32-0300
	Rodrigo Fumis